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Mötesanteckningar RAG Urologi 

Datum 2023-09-21 

Plats Video  

Närvarande Hendrik Bamberg ordförande, Martin Alwin, Ingrid Erlandsson, Vedran 

Azinovic, Firas Aljabery, Tomasz Jakubczyk, Annica Nydén processtöd 

 

 Föregående mötes minnesanteckningar  

Föregående minnesanteckningar gås igenom och godkänns.  

 Återrapport de sju processerna  

Prostatacancer:  

Mats Andén har förhinder. Vid senaste processmötet diskuterades det nya i 

vårdprogrammet och anpassning till detta. Nytt regionmöte planeras framåt.  

Blåscancer:  

Firas informerar från blåscancerprocessen. Inget nytt vad gäller vårdprogrammet. Ny 

statistik tillgänglig i november. Vi har utfört 33 cystektomier hittills under 2023 vilket 

är enligt plan. Arbetet med att möjliggöra digitala PAD-besök är fortfarande under 

framtagande. Nästa regionmöte är planerat till den 16 november, kl 8.30-12.00, digitalt.  

Njurcancer:  

Tomasz informerar om att man hade regionmöte under våren. Beslutade där att biopsera 

alla tumörer < 3 cm som kan bli aktuella för aktiv åtgärd. Tomasz har varit 

processledare sedan 2016 och vill nu lämna denna post. Diskussion om alternativa 

ersättare som tas hem till respektive sjukhus.   

Njursten:  

Ingrid informerar om att Heimo just nu är sjukskriven, jobbar 25 %. Är kvar som 

processledare tills vidare. Nytt möte inom stenprocessen planeras under hösten.  

LUTS:  

John Hartell har förhinder men Hendrik informerar om att ett nationellt arbete pågår via 

NPO och NAG urineringsbesvär. En första kartläggning med fokus på primärvården 

pågår. Kallelse är på gång till regionmöte under hösten.  

 

 Tillgänglighetsmall 
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Tittar igenom tillgänglighetsrapporten. Data från Kalmar saknas för produktion. Ny 

utdatarapport är framtagen i Kalmar som ska möjliggöra framtagning av dessa siffror 

lättare inom de närmaste veckorna. Diskussion om situationen på väntelistan som är 

jämförbar i hela SöSR.  

 Fördelning av remisser (kunskapsstöd) 

Nya remisser: 

• Diabetes- och glukossänkande läkemedelsbehandling vid typ 2-diabetes – 

Martin läser igenom och tar ställning till detta 

• Benartärsjukdom, sekundärprevention – Tomasz läser igenom och tar ställning 

till detta 

• Bröstreduktionsplastik (lämnas till njurmedicin) 

• Höftfraktur – Hendrik läser igenom och tar ställning till detta 

• Remiss efter synprövning inom elevhälsan (ej aktuellt) 

 Handlingsplan 2023 

Går igenom och uppdaterar handlingsplanen för 2023.  

 Nästa möte 

Nästa möte (video) planeras till den 30/11 2023, kl 10-12.  

 Övriga frågor 

Regionmöte planeras till Linköping under våren 2024. Förslag på datum tas fram till 

nästa RAG-möte.  

Byte av ordförande i RAG Urologi. Hendrik Bamberg, Kalmar, lämnar nu över 

ordförandeskapet till Martin Alwin, RÖ.  


